
评标委员会签字：

第 1 页 共 4 页

暨南大学学生宿舍及学生活动中心维修项目

（2025 年）施工评标报告

一、 项目基本情况

本项目由暨南大学委托广东省机电设备招标有限公司组织公开招标。本项目采

用资格后审，于 2025 年 5 月 17 日起在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易

中心）等法定媒介发布招标公告并接受投标单位网上登记，递交投标文件截止时间

为 2025 年 6 月 9 日 10:00。

二、 投标登记

本项目于 2025 年 5月 17日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

等交易平台发布招标公告。

2025 年 5 月 17 日 00：00 至 2025 年 6 月 9 日 10:00 在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）交易平台公开接受投标登记并接受投标人递交电子投标

文件。

三、 投标文件递交情况

至递交投标文件截止时间（2025 年 6 月 9 日 10:00）止，共有 41 家投标人办

理网上投标登记，分别是：

序号 企业名称 序号 企业名称

1 广东一中建筑工程有限公司 22 中诚投建工集团有限公司

2 广东省美术建设集团有限公司 23 广东宝泰森建设工程有限公司

3 广东东粤建设有限公司 24 广东宇晟建设工程有限公司

4 广西城建建设集团有限公司 25 广东隆誉建设工程有限公司

5 君兆建设控股集团有限公司 26 荣鸿建工集团有限公司

6 广东万泰建设有限公司 27 广东电白一建集团有限公司

7 广东省装饰有限公司 28 广东建恒建筑工程有限公司

8 广东禹能建设发展有限公司 29 广东佳林建设有限公司

9 广州市第四建筑工程有限公司 30 广州市白云第五建筑工程有限公司

10 广州市中天建筑工程有限公司 31 广东荣基鸿业建筑工程总公司

11 湛江市第四建筑工程有限公司 32 金中天建设集团有限公司



评标委员会签字：

第 2 页 共 4 页

序号 企业名称 序号 企业名称

12 广州市黄埔建筑工程总公司 33 广东省建筑装饰集团公司

13 广东省建筑装饰工程有限公司 34 深圳市科建建设集团有限公司

14 广东众强建设工程有限公司 35 广东悦丰建筑工程有限公司

15 广州盈德建筑工程有限公司 36 广州一城建筑工程有限公司

16 广州恒龙建设工程有限公司 37 广东九洲建设集团有限公司

17 广东凯厦建设工程有限公司 38 深圳市建装建设集团有限公司

18 广东广林建设集团有限公司 39 广西建工第一建筑工程集团有限公司

19 荣祥中建工集团有限公司 40 广东康君实业股份有限公司

20 广东爱富兰建设有限公司 41 广州市星凯建筑工程有限公司

21 广东惠晟建设有限公司

四、 开标情况

本项目于 2025 年 6 月 9 日 09：45 至 10：00 在广州公共资源交易中心第 07 开

标室接收投标文件递交备用投标电子光盘，在规定的时间内共有 2家投标人递交了

备用投标电子光盘，分别是：广东万泰建设有限公司、广东禹能建设发展有限公司。

（详见《递交投标文件备用光盘签到表》）

本项目开标会于 2025 年 6 月 9 日 10:00 在广州交易集团有限公司（广州公共

资源交易中心）第 07 开标室进行，由招标代理按照开标程序规定对所有投标文件

进行解密。随后，招标代理现场对投标人的投标文件进行公开开标唱标，已递交电

子投标文件的 41 家投标人在规定时间内完成投标文件解密并成功开标。（详见《开

标记录表》、《异议记录表》）

五、 专家组成情况

招标人按照相关规定依法组建评标委员会，评标委员会由广东省综合评标评审

专家库随机抽取的专家 5名及 2名业主代表组成。评标委员会一致推荐出评标专家

组组长，负责组织本项目的资格审查及评标工作，具体名单如下

；其中，评标

委员会组长 。

六、 评标情况

本项目招标采用“选取方法七（适合综合评分法四，技术标与经济标同时开

启）”，具体的评标办法见本项目的《招标文件》。



评标委员会签字：

第 3 页 共 4 页

本项目于 2025 年 6月 10日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

外出第3评标室进行评标，评标委员会按招标文件的评审办法对投标文件进行评审。

1）资格审查

评标委员会根据招标文件规定，对各投标人进行资格审查。（详见《资格审查

表》、《资格审查汇总表》、《资格审查情况报告》）

2）技术标的有效性审查

评标委员会根据招标文件规定，对通过资格审查的投标人，进行技术投标书有

效性审查。广东省美术建设集团有限公司技术标投标文件《广州建设工程施工招标

投标书》未按招标文件技术标格式二填写，不通过技术标有效性审查；其余 36 家

投标人均通过技术标的有效性审查。（详见《技术标有效性审查记录表》、《技术

标有效性审查汇总表》）

3）技术标详细审查评分

评标委员会根据招标文件规定，按《技术标详细审查评分表》对通过技术标有

效性审查的投标文件评审，评出技术分。（详见《技术标详细评分记录表》和《技

术标详细评分汇总表》）

4）经济标评分

根据招标文件的规定，评标委员会对进入通过技术标有效性审查的投标单位进

行经济标得分。（详见《确定参与基准价计算的单位记录表》、《报价打分记录表》）

5）计算投标人总得分及排序

评标委员会按照“投标人总得分=技术得分＋经济得分×经济标权重（80%）。”

的公式，计算各投标人的总得分，并按照总得分从高到低排序。总得分四舍五入保

留两位小数。评标委员会根据投标人总得分由高至低进行排序。（详见《投标人总

得分排序记录表》）

6）经济标的有效性审查

评标委员会按招标文件确定的方法进行算术校核并按照投标人总得分排序，依

次对投标文件进行经济标有效性审查，按只有通过有效性审查的投标人的投标文件

方可进入下一阶段评审的评审原则，根据有效性审查结果，取消被否决投标的投标

人的排序，其余通过有效性审查的投标人的排序依次上升替补确定，以此类推。直

至评审出 3名投标人通过经济标有效性审查，经济标有效性审查结束（详见《经济

标有效性审查记录表》、《经济标有效性审查汇总表》、《工程量清单硬件信息系



评标委员会签字：

第 4 页 共 4 页

统分析结论表》、《算术复核-XML 清单格式记录表》）

七、 否决投标情况说明：无。

八、 澄清、说明、补正事项纪要：无。

九、 评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会在完成投标文件详细评分后，根据招标文件的规定，按各投标人的

综合得分由高至低排名，推荐前 3名中标候选人：

第一中标候选人：广东宇晟建设工程有限公司，总得分：99.23

投标报价：16,111,483.4 元。

第二中标候选人：广东电白一建集团有限公司，总得分：95.89

投标报价：16,549,406.99 元

第三中标候选人：广州一城建筑工程有限公司，总得分：95.49

投标报价：15,612,454.41 元。

2025 年 6 月 11 日




